
1 

 

Smiltenes novada pašvaldības uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” komisijas 

 

 Sēdes protokols Nr.4 

 

 

2025. gada 25. augustā 

Norises vieta: Smiltene, 

Zoom platformā                                                                                                     plkst. 10.00 

 

 

Sēdes darba kārtība: 

1.Saņemtais iesniegums Nr. SNP/25/2.29/4318 no Lienes Lailas Liepiņas par projekta 

izmaiņām projekta tāmē.  

 

 

 

Piedalās: komisijas locekļi: M.Apsītis, , J.Adienis, O.Untāle, I.Džarcāne, L.Ābolkalne. 

Nepiedalās: komisijas sastāvs bez Smiltenes novada pašvaldības domes deputāta , 

 I.Pavasars. 

 

1. Saņemtais iesniegums Nr. SNP/25/2.29/4318 no L. L. L. projekta izmaiņām 

projekta tāmē.  

M.Apsītis informē, ka ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 

līdzfinansējuma saņēmējas L.L.L. iesniegums Nr. SNP/25/2.29/4318 ar lūgumu veikt 

izmaiņas tāmē, ņemot vērā, ka ir izdevies iegūt ievērojamu ietaupījumu un par ietaupīto 

finansējumu, atbilstoši projekta mērķim, iegādāties papildu inventāru. Iesniegumā ir 

paskaidroti situācijas apstākļi, ietaupījumi uz iekārtām un pamatota aktualitāte – 

uzņēmējas nesen uzsāktie ēdināšanas pakalpojumi Raunā. Komisija apspriežas par 

situāciju un balstoties uz to, ka uzņēmēja ir rīkojusies saimnieciski un efektīvi, 

aktivitātes sakrīt ar projekta mērķi, prasītās lietas sakrīt ar tām, kas jau ir norādītas 

projekta pieteikumā un tāmēm un aprakstītas projekta pieteikumā, nolemj ļaut L.L.L. 

par atlikušo finansējumu iegādāties papildu inventāru mērķa sasniegšanai, pirms 

projekta noslēguma iesniedzot komisijai precizētu tāmi. 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ: 

Atbalstīt L.L.L. iesniegumā SNP/25/2.29/4318 lūgtos projekta tāmes grozījumus, slēdzot 

attiecīgu vienošanos pie noslēgtā līguma nr. SNP-S-PL/UA/2-25. 

 

M.Apsītis ziņo ka konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!”  komisija sanākusi nepilnā sastāvā, 

jo I.Ērgle beigusi deputāta pienākumus, bet no domes deputātiem jauns deputātu pārstāvis komisijā 

nav izvirzīts. Ar novada domes priekšsēdētāja atļauju, komisiju ļauts sasaukt nepilnā sastāvā, bez 

deputāta pārstāvja, līdz tas tiek izvirzīts un apstiprināts ar rīkojumu.  

 

Sēde slēgta plkst. 10:30. 

 

 



2 

 

Komisijas 

Priekšsēdētājs: Modris Apsītis  

 

  

Protokolēja: Inita  Dzenīte 


